Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2016 года       №  728

                г. Сураж

О присвоении адреса

земельному участку

В соответствии с п. 21 ч.1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года  № 1221,  администрация Суражского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес:  «Брянская область, Суражский район, г. Сураж, ул. Фрунзе, д. 36 Б» земельному участку с кадастровым номером: 32:25: 0410407:90, площадью 299 кв.м, образованному из земельного участка с кадастровым номером 32:25:0410407:0024 площадью 597 кв.м, принадлежащему Ячменевой Олесе Александровне (1/2 доля) на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 32 АГ № 055076 от 09.12.2005 года, выданного  управлением Федеральной регистрационной  службы по Брянской области, и Ячменеву Александру Николаевичу (1/2 доля) на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 32 АГ № 055077 от 09.12.2005 года, выданного управлением Федеральной  регистрационной службы по Брянской области, расположенному  по адресу: «Брянская область,  Суражский район, г.Сураж, ул. Фрунзе, д. 36 А».

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации  района (Виниченко М.Н.):

         - довести настоящее постановление  до заинтересованных лиц под роспись;

         - опубликовать настоящее постановление в информационно-  аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района Бойдарико В.Л.

Глава администрации

Суражского района

                 В.П.Риваненко
Носкина С.И.

2-14-70